Tempus Open - Enni Lahtinen

Enni Lahtinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:28.02 AQUA-pisteet: 548 Paivamaara:

2021-11-07 Kilpailu: Manse Cup

Aika

00:28.02

00:28.10

00:28.40

00:28.42

00:28.66

00:28.67

00:28.73

00:34.74

00:39.23

00:40.24
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AQUA
548
565
547
546
512
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299
208
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Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2021-11-07

2017-11-05

2017-10-14

2016-11-06

2018-11-18

2018-10-20

2015-11-15

2013-11-24

2012-11-24

2012-11-25

2011-10-15

Kilpailu

Manse Cup

LR IKM 2017 alkukilpailut HKS
Grand Prix 25 m

LR IKM 2016 alkukilpailut HKS
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2018
Grand Prix 25 m

Manse-Cup 3-aluekilpailu

LR IKM 2013 alkukilpailut HKS
LR IKM 2012 alkukilpailut HKS
LR IKM 2012 alkukilpailut HKS

NaasSpeedot


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17452
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=17452&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=17452&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=17452&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=17452&amp;Result_sort=result_date

